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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/wtyk-rj45-utp-kat-6-op-100-szt-p-255771.html

Wtyk RJ45 UTP kat.6 (op. 100 szt)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Gwarancja

Pozostate parametry

Ztacze

Uwaga

Wtyki RJ45 zapewniajg skuteczne potaczenia kabli z gniazdami typu RJ45.

62,99 zt

51,21 zt

AKAICKSAWABO0138

WT106

5901738553316

100

24 mc.

Typ wtyczki: Wtyk RJ45 (8P8C)
Kategoria: 6 Typ okablowania:

UTP nieekranowany Kolor:
bezbarwny Opakowanie: 100 szt.

RJ-45
CE
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